

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

## Am Dienstag, 28.03.2023, um 19:00 Uhr

findet in der Kulturhalle Christoph Willibald Gluck, Klostergasse 8, 92334 Berching die

## Sitzung des Stadtrates

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Stadtrates vom 28.02.2023
- 2 Haushaltssatzung 2023 der Stadt Berching mit Haushaltsplan und sämtlichen Anlagen Beratung und Beschlussfassung
- 3 Finanzplan der Stadt Berching 2022 2026 Beratung und Beschlussfassung
- 4 Vorlage der Jahresrechnung 2022 der Stadt Berching und der Spitalstiftung Berching
- **5** Bundesförderprogramm Glasfaserausbau, Start einer Markterkundung im Bundesverfahren Beratung und Beschlussfassung
- 6 Kindergarten Holnstein, Vergabe der Aussenanlagen Beratung und Beschlussfassung
- 7 Neuerrichtung des Kindergartens "St. Marien" Vorstellung der bisherigen Planungen Beratung und Beschlussfassung über die weitere Vorgehensweise
- 8 Berichte und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Berching, 20.03.2023